UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu phí thẩm định Báo cáo KTKT xây dựng công trình: Sửa chữa nhà kho

làm phòng lưu trữ, phòng bảo vệ cơ quan, sơn lại toàn bộ mặt ngoài trụ sở làm việc,

sửa lại hệ thống điện nước - Trung tâm Khuyến nông Bắc Giang

Kính gửi: Trung tâm Khuyến nông Bắc Giang

Sở Xây dựng đã có Thông báo kết quả thẩm định Báo cáo KTKT xây dựng công

trình: Sửa chữa nhà kho làm phòng lưu trữ, phòng bảo vệ cơ quan, sơn lại toàn bộ mặt

ngoài trụ sở làm việc, sửa lại hệ thống điện nước - Trung tâm Khuyến nông Bắc Giang.

Căn cứ Thông tư 209/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 Quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng, phí thẩm định thiết

kế cơ sở; Thông tư 210/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính Quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm

định dự toán xây dựng;

Căn cứ Thông tư 47/2021/TT-BTC ngày 24/6/2021 của Bộ Tài Chính quy định

mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ tháo dỡ gõ khăn cho đối tượng chịu ảnh

hưởng bởi dịch Covid-19.

Sở Xây dựng thông báo cho Chủ đầu tư khoản phí thẩm định Báo cáo KTKT,

thiết kế bản vẽ thi công, dự toán đầu tư xây dựng công trình trên với số tiền: 737.000

đồng (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi bảy nghìn đồng).

Trong đó:

Tên chi phí Công thức tính TMĐT, Gxl Tỷ lệ % Thành tiền

- Phí thẩm định báo cáo

KTKT

TMĐT x Tỷ lệ % x

50%

540.000.000 0,019% 51.000

- Phí thẩm định thiết kế

bản vẽ thi công:

Gxl x Tỷ lệ % x 50% 421.954.000 0,165% 348.000

- Phí thẩm định dự toán

xây dựng:

Gxl x Tỷ lệ % x 50% 421.954.000 0,160% 338.000

Đề nghị Chủ đầu tư nộp số tiền trên bằng tiền mặt tại Sở Xây dựng hoặc chuyển

về tài khoản: Tên tài khoản: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang; Số tài khoản:

073.1000.69.1234 tại Ngân hàng Vietcombank, chi nhánh Bắc Giang; Mã ngân hàng:

24203001.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, KT, QLXDViệt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T11:22:33+0700

		2021-11-16T11:25:43+0700

		2021-11-16T11:26:33+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T11:26:55+0700